Директору МБОУ «СОШ №29 г.Калуги»
                                                 Масленниковой О.В.
от________________________________
_________________________________
                                                                           проживающего (ей) по адресу:
_________________________________
_________________________________
                                                                                       Паспорт: серия _______ номер_______
                                                                                      кем выдан _______________________
_________________________________
                                                                                       дата выдачи_______________________
                                                                                         контактный телефон_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить путевку в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием
 в  1  смену  для моего ребёнка ____________________________________________
                                           (фамилия, имя, отчество ребёнка)
_____________________число, месяц, год рождения, проживающего по адресу:

____________________________________________________________________________

учащегося ______ класса МБОУ «СОШ № 29 г. Калуги».

Дополнительные сведения:
1. [bookmark: _GoBack]Категория семьи (подчеркнуть) :
- полная
- трудная жизненная ситуация

2. К заявлению прилагаю следующие документы:
1.свидетельство о рождении ребенка
2. ксерокопию паспорта

Я, ___________________________ согласен (на) на обработку персональных данных.

____________________                                              _______________________________
           (дата)	                                                                                             (подпись заявителя)

Свидетельство о рождении ребенка : серия ___________    номер_____________

Дата выдачи__________________